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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658807 TOMBOLINI SILVIA1 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/05/83

 653332 PIZZUTI SIMONETTA2 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/10/66

 999900 TOUSSAINT AMÉLIE3 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 665656 TARTAGLIA VERONICA4 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/08/79

 673701 TOSETTO LAURA5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/12/98

 699105 AUGLIESE FRANCESCA6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO12/10/05

 999901 PETROFF JEANNE7 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 657466 VERMI ILARIA8 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/10/87
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TOMBOLINI SIL - RMAPP (Roma)

 1 PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina)

 8 VERMI ILARIA - MIACC (Milano)

PETROFF JEANN - FRA (Francia)

TOUSSAINT AMÉ - FRA (Francia)

AUGLIESE FRAN - MIACC (Milano)

TOMBOLINI SIL - RMAPP (Roma)

TARTAGLIA VER - RMAPP (Roma)

TOSETTO LAURA - VAPPR (Busto Arsizio) 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 653332 PIZZUTI SIMONETTA PINAV Qualificata 1,00  19  35  16 1 1  1

 673701 TOSETTO LAURA VAPPR Qualificata 0,71  10  30  20 2 2  1

 699105 AUGLIESE FRANCESCA MIACC Qualificata 0,57  1  26  25 3 3  1

 999900 TOUSSAINT AMÉLIE FRA Qualificata 0,43 -2  26  28 4 4  1

 999901 PETROFF JEANNE FRA Qualificata 0,43 -3  27  30 5 5  1

 658807 TOMBOLINI SILVIA RMAPP Qualificata 0,43 -4  25  29 6 6  1

 665656 TARTAGLIA VERONICA RMAPP Qualificata 0,29 -4  27  31 7 7  1

 657466 VERMI ILARIA MIACC Qualificata 0,14 -17  16  33 8 8  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOUSSAINT AMÉLIE 999900 2 V V 3 2 4  0,430 -2  26VFRA

 2 PIZZUTI SIMONETTA 653332 V V V V V V  1,000  19  35VPINAV

 3 VERMI ILARIA 657466 1 1 3 3 V 1  0,140 -17  162MIACC

 4 PETROFF JEANNE 999901 3 3 V V 2 4  0,430 -3  27VFRA

 5 TOSETTO LAURA 673701 V 2 V 3 V V  0,710  10  30VVAPPR

 6 AUGLIESE FRANCESCA 699105 V 1 3 V 2 V  0,570  1  26VMIACC

 7 TOMBOLINI SILVIA 658807 V 3 V V 1 2  0,430 -4  254RMAPP

 8 TARTAGLIA VERONICA 665656 4 4 V 4 1 4 V  0,290 -4  27RMAPP
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12:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TOUSSAINT AMÉLIE  999900 31 FRASI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66  653332 52 PINAVSI

VERMI ILARIA 08/10/87  657466 63 MIACCSI

PETROFF JEANNE  999901 74 FRASI

TOSETTO LAURA 06/12/98  673701 85 VAPPRSI

AUGLIESE FRANCESCA 12/10/05  699105 9.9996 MIACCSI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79  665656 9.9997 RMAPPSI

TOMBOLINI SILVIA 24/05/83  658807 9.9998 RMAPPSI
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12:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PETROFF JEANNE  999901  7FRA-FEDERAZIONE FRANCESE SI

TOUSSAINT AMÉLIE  999900  3SI

AUGLIESE FRANCESCA 12/10/05 699105  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VERMI ILARIA 08/10/87 657466  6SI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66 653332  5PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79 665656  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

TOMBOLINI SILVIA 24/05/83 658807  9.999SI

TOSETTO LAURA 06/12/98 673701  8VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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